
ふらっと 横浜MDC

お仕事相談会
～合同会社説明会 in 横浜MDC～

金沢区幸浦に集積する卸売企業の担当者と直接面談できるイベントです。企業の雰囲気や働き方について

気軽に知ることができるカジュアルな場ですので、興味のある方はぜひご参加ください。

主催：ハローワーク横浜南、協同組合横浜マーチャンダイジングセンター(ＭＤＣ)

後援：金沢区役所

問合せ：ハローワーク横浜南 TEL 045-788-8609（31#）

予約
不要

入退室
自由

履歴書 パート求人
不要  あり

服装
自由

求人の詳細は、

ハローワーク

横浜南まで。

【参加企業】

㈱江戸清(正社員) ・ ㈱カレンズ(正社員)

㈱コスメディアラボラトリーズ(パート)

㈱横浜サンセルフ(正社員・パート) 計４社

場 所：協同組合横浜マーチャンダイジングセンター・２階会議室
横浜市金沢区幸浦２-２６-１（横浜シーサイドライン・幸浦駅徒歩５分）

※車での来場も可能です。(同敷地内の立体駐車場をご使用ください。)

※相談会に来場した方には、交通費を支給します。

令和 7年11月13日 (木)

13：30～16：00（13：00受付開始／15：45受付終了）
・13：30～14：00 各企業ＰＲタイム ・14：00～16：00 各企業ブースにて相談会



会社名 職種
事業所
番号

1.株式会社
カレンズ

・営業員
・経理事務/受発注事務

1412-
10080
4-4

2.株式会社
コスメディアラボラ
トリーズ

・化粧品品質管理/開発補助
・物流管理業務
・化粧品仕上作業

1412-
10372
2-7

3.株式会社
横浜サンセルフ

・清掃業務
・ペストコントロール

1412-
10475
6-6

4.株式会社
江戸清

・生産職
・接客/販売職
・総務事務

1412-
10450
9-0

問合せ ハローワーク横浜南 事業所部門 045-788-8609（31＃）

11/13（木）13:00～16:00 ふらっとＭＤＣお仕事相談会

参加事業所一覧

YMDCイベント情報！ 月に1回程度アウトレッ
トセール実施中！

次回開催予定日
11/22（土）12/20（土）

LINKAI特設ページ
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