#### ふらっと



### 横浜MDC

# お仕事相談会

~合同会社説明会 in 横浜MDC~

金沢区幸浦に集積する卸売企業の担当者と直接面談できるイベントです。企業の雰囲気や働き方について気軽に知ることができるカジュアルな場ですので、興味のある方はぜひご参加ください。



# 令和7年11月13日(未)



13:30~16:00(13:00受付開始/15:45受付終了)

・13:30~14:00 各企業PRタイム ・14:00~16:00 各企業ブースにて相談会

場 所:協同組合横浜マーチャンダイジングセンター・2階会議室

横浜市金沢区幸浦2-26-1 (横浜シーサイドライン・幸浦駅徒歩5分) ※車での来場も可能です。(同敷地内の立体駐車場をご使用ください。)

※相談会に来場した方には、交通費を支給します。



# 入退室自由

服装 自由







横浜南まで。





(株)横浜サンセルフ(正社員・パート) 計4社



主催:ハローワーク横浜南、協同組合横浜マーチャンダイジングセンター(MDC)

後援:金沢区役所

問合せ:ハローワーク横浜南 TEL 045-788-8609 (31#)

#### 11/13(木)13:00~16:00 ふらっとMDCお仕事相談会

## 参加事業所一覧

会社名	職種	事業所 番号
1.株式会社 カレンズ	· 営業員 · 経理事務/受発注事務	1412- 10080 4-4
2.株式会社 コスメディアラボラ トリーズ	・化粧品品質管理/開発補助 ・物流管理業務 ・化粧品仕上作業	1412- 10372 2-7
3.株式会社 横浜サンセルフ	・冷ストコントロール	1412- 10475 6-6
4.株式会社 江戸清	・生産職 ・接客/販売職 ・総務事務	1412- 10450 9-0





月に1回程度アウトレッ トセール実施中!

次回開催予定日 11/22(土)12/20(土)



LINKAI特設ページ

